segunda-feira, 23 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

RETIFICAÇÃO DA CLÁUSULA TERCEIRA DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 DO

CONTRATO Nº 040/2024

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia torna público, para conhecimento de

todos, a RETIFICAÇÃO da da Cláusula Terceira do Termo Aditivo de Valor 01 ao

contrato nº 040/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para a

realização de Pavimentação Asfáltica e Recapeamento de vias do Município de Cândido

Sales/BA.

ONDE SE LÊ:

CLAUSULA TERCEIRA – DO ADITAMENTO: Fica o contrato aditado com o valor de

R$ 185.932,35 (cento e oitenta e cinco mil novecentos e trinta e dois reais e trinta e

cinco centavos), o que corresponde a 23,65% do valor global do contratado.

LEIA-SE:

CLAUSULA TERCEIRA – DO ADITAMENTO: Fica o contrato aditado com o valor de

R$ 182.290,74 (cento e oitenta e dois mil duzentos e noventa reais e setenta e quatro

centavos), o que corresponde a cerca de 23,26% do valor global do contratado.

Cândido Sales, 20 de Dezembro de 2024

Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E430A5102BD636D4E362177FCE48084

		2024-12-23T08:52:50-0300